Document No.: 9AKK108469A6590
ABB SpA – ELSB
UK Declaration of Conformity
UE
This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer
ABB S.p.A. – ELSB
Via dell’Industria, 18
I 20009 Vittuone (MI) - Italy

Mod. 905a/6 IMQ S.p.A.  con Socio Unico | Via Quintiliano 43 I Italia - 20138 Milano | www.imq.it
Riferimento di tipo
Type reference
Riferimento a catalogo
Catalogue reference
Numero di poli
Number of poles
Larghezza (numero di moduli per guida DIN)
Width (number of modules for DIN rail guide)
Tipo
Type
Corrente nominale
Rated current
Corrente differenziale nominale
Rated residual current
DX240/A30 DX240/A30 2P 2 A max 40 A 30 mA
DX240/AC30 DX240/AC30 2P 2 AC max 40 A 30 mA
DX263/A30 DX263/A30 2P 2 A max 63 A 30 mA
DX263/AC30 DX263/AC30 2P 2 AC max 63 A 30 mA
DX240/AI30 DX240/AI30 2P 2 Ai (1) max 40 A 30 mA
DX263/AI30 DX263/AI30 2P 2 Ai (1) max 63 A 30 mA
DX240/A300 DX240/A300 2P 2 A max 40 A 300 mA
DX240/AC300 DX240/AC300 2P 2 AC max 40 A 300 mA
DX263/A300 DX263/A300 2P 2 A max 63 A 300 mA
DX263/AC300 DX263/AC300 2P 2 AC max 63 A 300 mA
DX240/SI300 DX240/SI300 2P 2 Si (2) max 40 A 300 mA
DX263/SI300 DX263/SI300 2P 2 Si (2) max 63 A 300 mA
DX240/A500 DX240/A500 2P 2 A max 40 A 500 mA
DX263/A500 DX263/A500 2P 2 A max 63 A 500 mA
DX263/SI500 DX263/SI500 2P 2 Si (2) max 63 A 500 mA
DX263/SI1000 DX263/SI1000 2P 2 Si (2) max 63 A 1000 mA
DX440/A30 DX440/A30 4P 2 A max 40 A 30 mA
DX440/AC30 DX440/AC30 4P 2 AC max 40 A 30 mA
DX440/AI30 DX440/AI30 4P 2 Ai (1) max 40 A 30 mA
DX440/A300 DX440/A300 4P 2 A max 40 A 300 mA
DX440/AC300 DX440/AC300 4P 2 AC max 40 A 300 mA
DX440/A500 DX440/A500 4P 2 A max 40 A 500 mA
DX440/AC500 DX440/AC500 4P 2 AC max 40 A 500 mA
DX363/AI300 DX363/AI300 3P 4 A max 63 A 30 mA
DX363/AC30 DX363/AC30 3P 4 AC max 63 A 30 mA
DX363/A300 DX363/A300 3P 4 A max 63 A 300 mA
DX363/AC300 DX363/AC300 3P 4 AC max 63 A 300 mA
Allegato 1 al Certificato di Approvazione / Annex 1 to the Approval Certificate
CA03.00962
Emesso il / Issued on  ...........................  2024-11-05
Aggiornato il / Updated on  ............................................. —

Mod. 905a/6 IMQ S.p.A.  con Socio Unico | Via Quintiliano 43 I Italia - 20138 Milano | www.imq.it
Riferimento di tipo
Type reference
Riferimento a catalogo
Catalogue reference
Numero di poli
Number of poles
Larghezza (numero di moduli per guida DIN)
Width (number of modules for DIN rail guide)
Tipo
Type
Corrente nominale
Rated current
Corrente differenziale nominale
Rated residual current
DX363/SI300 DX363/SI300 3P 4 Si (2) max 63 A 300 mA
DX363/A500 DX363/A500 3P 4 A max 63 A 500 mA
DX363/SI1000 DX363/SI1000 3P 4 Si (2) max 63 A 1000 mA
DX463/A30 DX463/A30 4P 4 A max 63 A 30 mA
DX463/AC30 DX463/AC30 4P 4 AC max 63 A 30 mA
DX463/AI30 DX463/AI30 4P 4 Ai (1) max 63 A 30 mA
DX463/A300 DX463/A300 4P 4 A max 63 A 300 mA
DX463/AC300 DX463/AC300 4P 4 AC max 63 A 300 mA
DX463/SI300 DX463/SI300 4P 4 Si (2) max 63 A 300 mA
DX463/A500 DX463/A500 4P 4 A max 63 A 500 mA
DX463/AC500 DX463/AC500 4P 4 AC max 63 A 500 mA
DX463/SI500 DX463/SI500 4P 4 Si (2) max 63 A 500 mA
DX463/SI1000 DX463/SI1000 4P 4 Si (2) max 63 A 1000 mA
  (1) – I dispositivi differenziali tipo Ai hanno un breve ritardo intenzionale / r.c. units type Ai have a short intentional time delay
  (2) – I dispositivi differenziali tipo Si sono di tipo selettivo (tipo S) / r.c. units type Si are of selective type (S-type)
Allegato 1 al Certificato di Approvazione / Annex 1 to the Approval Certificate
CA03.00962